

Č. j.: MPSV-2020/86016

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci odměn

Dotaz ze dne 26. 4. 2020

Odpověď

... na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) dne 26. 4. 2020, ve věci odměn pracovníků, Vám k jednotlivým dotazům sdělujeme:

1. Kolik činí výše měsíčních odměn na MPSV členěná dle platových tříd?

MPSV nesleduje údaje o výši měsíčních odměn podle platových tříd. Celkově za MPSV Vám sdělujeme, že v roce 2019 byla průměrná výše vyplacené odměny ze státního rozpočtu připadající na jeden měsíc na jednoho zaměstnance 4 929 Kč.

2. Kolik pracovníků ve státní sféře obdrží takové (540.000,- Kč) roční odměny?

MPSV nedisponuje údaji za celou státní sféru, v rámci MPSV uvádíme, že v posledních letech neměl žádný zaměstnanec MPSV takové roční odměny.

S pozdravem